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§ 8  

Tertialrapport 2 för år 2015 Rinkeby-Kista stadsdelsnämnd 

Beslut 
1. Tertialrapport 2 för år 2015 godkänns och överlämnas till 

kommunstyrelsen 

2. Stadsdelsnämnden begär hos kommunstyrelsen budgetjustering om 6,7 

mnkr för kostnadstäckning för feriearbeten i enlighet med vad som 

redovisas i ärendet 

3. Stadsdelsnämnden fastställer omslutningsförändringar om 20,0 mnkr i 

enlighet med vad som redovisas i ärendet och anmäler detta till 

kommunstyrelsen 

4. Stadsdelsnämnden begär hos kommunstyrelsen att återta tidigare ansökan 

om medel för Trondheimsgatan 25 i enlighet med vad som redovisas i 

ärendet 

5. Stadsdelsnämnden begär hos kommunstyrelsen 2,4 mnkr i stimulansbidrag 

för en ny förskola i Rinkeby på Knutbygränd 6 B i enlighet med vad som 

redovisas i ärendet 

6. Stadsdelsnämnden godkänner att förvaltningen inleder processen med att 

evakuera Rinkeby vård- och omsorgsboende i enlighet med vad som 

redovisas i ärendet 

7. Stadsdelsnämnden fastställer ändringar av indikatorer i enlighet med bilaga 

2 

8. Omedelbar justering. 

 

Ärendet 
I stadens budget för 2015 anges kommunfullmäktiges fyra långsiktiga 

inriktningsmål; 1) Ett Stockholm som håller samman. 2) Ett klimatsmart 

Stockholm. 3) Ett ekonomiskt hållbart Stockholm 4) Ett demokratiskt hållbart 

Stockholm. För att uppnå inriktningsmålen har kommunfullmäktige fastställt 

verksamhetsmål som kompletteras med Rinkeby-Kista stadsdelsnämnds egna 

mål. Rinkeby-Kista stadsdelsnämnd beräknas uppnå samtliga 

kommunfullmäktiges verksamhetsmål och samtliga av stadsdelsnämndens 

egna mål. När det gäller det ekonomiska utfallet prognostiseras ett överskott 

om 3,5 mnkr före resultatöverföringar och ett överskott om 3,7 mnkr efter 

resultatöverföringar. 

 

Ärendets beredning  
Rinkeby-Kistas stadsdelsförvaltning hade redovisat ärendet i ett 

tjänsteutlåtande från den 16 september 2015.  

Dnr 1.2.1.-455-2015. 

 

Beslutsgång 
Nämnden ställde sig bakom förvaltningens förslag.  
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Särskilt uttalande 
Ordföranden Mia Päärni m.fl.(S) och ledamoten Demba Bah (MP) anmälde ett 

gemensamt särskilt uttalande. 

 

Det är viktigt att Rinkeby-Kista stadsdelsnämnd fortsätter att bidra till att 

uppfylla kommunfullmäktiges inriktningsmål för ett Stockholm som håller 

samman, ett klimatsmart Stockholm, ett ekonomiskt hållbart Stockholm, ett 

demokratiskt hållbart Stockholm.   

 

Vi ser positiva trender även om utmaningarna fortfarande är stora.           

Majoritetens satsning i kommunen på vuxenutbildning och kommunala 

visstidsanställningar handlar i första hand om att ta människor från beroende 

av försörjningsstöd till arbete och vi ser att antalet vuxna som får ekonomiskt 

bistånd har minskat något i jämförelse med samma period föregående år. Det är 

en fortsatt prioritet att arbeta för att få fler invånare i stadsdelen blir 

självförsörjande för att bidra till ekonomiskt hållbart Stockholm. Satsningar på 

vuxenutbildning är en viktig del i det arbetet och vi kan konstatera att ett steg 

på vägen har tagits när satsningar på komvux görs och många fler får 

möjligheten att studera.  

 

När det gäller sommarjobben är vi stolta över att tillhöra en stadsdel som har 

fått fram en så stor mängd sommarjobb till våra 16-19 åringar som hela 1 757. 

Vi vet att det krävdes en enorm insats från alla för att åstadkomma det. 

Sommarjobben är något vi vill fortsätta utveckla och kvalitetssäkra. 

 

Med de demokratipengar vi har tilldelats har vi påbörjat ett långsiktigt arbete 

med att fördjupa demokratin där vi tar hjälp av en extern part som med 

vetenskapligt beprövade modeller ska få vägleda och stötta oss i att hitta olika 

sätt att arbeta på. Det har godkänts medel till våra viktiga träffpunkter Husby 

Träff och Rinkeby Folkets Hus samt föräldracirklar i samarbete med 

studieförbundet för att nämna några. Vi har även beviljat medel till två av våra 

största moskéer i stadsdelen som arbetar mot föräldrar och unga i syfte att 

motverka radikalisering. Ett mycket viktigt uppdrag som självklart inte kan 

bäras av trossamfunden själva men som är en viktig part i det arbetet. 

 

I oktober invigs familjehuset i Rinkeby, en verksamhet som vi länge kämpat 

för att få tillbaka sedan familjecentralen hastigt lades ned för ca 8 år sedan. Det 

är en verksamhet som vi har anledning att följa och utveckla och 

förhoppningsvis förstärka.  

 

Under hösten öppnas en introduktionsförskola som vänder sig till barn som 

inte har uppehållstillstånd och som inte har rätt till reguljär förskola. Tanken är 

att ge barnen en god pedagogisk verksamhet och även erbjuda föräldrar 

samhällsvägledning och stöd i sin föräldraroll.  
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Vi är medvetna om att det finns stora utmaningar i vår stad och kanske 

framförallt i vår stadsdel när det gäller arbetslöshet, skolresultat och 

bostadsbrist. Även om vi ser vissa positiva tecken när det gäller arbetslösheten 

kommer det att ta tid att bryta de många negativa trender vi har sett. Vi vet 

också att vi har ett omfattande arbete framför oss för att se till att skattepengar 

används till rätt saker. Idag har vi många privata aktörer som bedriver 

verksamheter inom vård och omsorg. Många av dem gör ett utmärkt jobb och 

har en bra verksamhet men även där finns mycket kvar att göra då kontrollen 

under många år har varit långt ifrån tillräcklig.  

 

De utmaningar vi har tar vi på största allvar och vi kommer att göra vad vi kan 

för att bidra till en bättre, tryggare och på sikt mer jämlik stad. 

 

 


